
Noční Můra

Fosco Alma

(Jsem jako Hydra, jak Fénix, jak Zeus, utíkej pryč, tvůj život pro mě nemá c
enu.Jsem jako Hydra, jak Fénix, jak Zeus, utíkej pryč)

Vyjebaný zkurvysyni tady mě máte ! 
Jsem v náladě jako Áres.
A stačí opravdu málo a pustim se do všech válek.
Tak mě neserte chápeš, nebo mě rupne jsem blázen.
A jednoduše vše spálim na prach, jak zasranej ĎÁBEL.

Já jsem noční můra,těch co jim prochází hood.
Vidim je ze strachu čůrat.
Z toho že můj rap, může lehce způsobit úraz,
jejich kariéře úúú, tak asi proto mi ústa chtěj zavřít nejlíp na furt.
Říkám nasrat, jsou bezmozku jak zombí.
Počítam raz dva, a další tupá tlupa končí.
Takže co na-plat hlavy jim pukaj zlostí.
Jsou jako vypatlaní trotlditi jsou mi pro smích!

Mrdám ovce bez názoru,co jsou blbí jak tágo.
Stačí mi, když budou chápat, že já jsem od teďka zákon.
Jsme tu stádo ovcí, jako tornádo.
Pomluvy jsou jako nádor.
Vim jak rychle dokážou pitomci rozšířit blábol.
Všem se směju!
Ze všech těch fake vyjebanejch lidí bleju!
Proto jsem jak Hydra jak Fénix jak Zeus!
Utíkej pryč tvůj život pro mě nemá cenu....
                 
Usekni mi hlavu, narostou mi další dvě!
Spal mě na popel a za sekundu budu zpět!
Přestaň ve mě věřit, a hned zasáhne tě blesk.
Někam se schovej zmrde, tohle je můj svět! 

Usekni mi hlavu, narostou mi další dvě!
Spal mě na popel a za sekundu budu zpět!
Přestaň ve mě věřit, a hned zasáhne tě blesk.
Někam se schovej zmrde, tohle je můj svět! 

A v tomhle světě jsem víc, než deset let, je to vítěztví.
Že přežil jsem dýl, než ostatní, a jsem vítěz, jen díky,
Mojí pýli a víře, vto že zmizej do píče.
Zkurvysyni, který mě nechtěli nechat žít.
Jsou hloupí, zkoušeli mě nasadit roubík.
Ale to nešlo, tak mě zkoušeli veřejně soudit.
Chtěli mě vidět se hroutit, zmizet potichu v bouři.
Neměli soucit, jenže teď můžou mi kouřit můj dick.
Všichni zkurvysyni můžou jenom závidět, mojí vytrvalost v každym závodě.
A nenávidět mě za to, že skončili v záchodě.
Já mizim v dáli, teďka zvedám fakáče pro ty,co smáli se.
Role se otočili, zmrdi přišli o svoje místo, jsou nízko.
Jako myši jsou, slyšim jen slepej píškot.
Jsem blízko, moje flow killý všechny jak vřískot.
(Žádnýho zkurvysyna mi neni líto)
Všem se směju.
Ze všech těch fake vyjebanejch lidí bleju!
Proto jsem jak Hydra jak Fénix jak Zeus!
Utíkej pryč tvůj život pro mě nemá cenu....



Usekni mi hlavu, narostou mi další dvě!
Spal mě na popel a za sekundu budu zpět!
Přestaň ve mě věřit, a hned zasáhne tě blesk.
Někam se schovej zmrde, tohle je můj svět! 

Usekni mi hlavu, narostou mi další dvě!
Spal mě na popel a za sekundu budu zpět!
Přestaň ve mě věřit, a hned zasáhne tě blesk.
Někam se schovej zmrde, tohle je můj svět! (Jsem jako Hydra, jak Fénix, jak 
Zeus, utíkej pryč, tvůj život pro 
mě nemá cenu.Jsem jako Hydra, jak Fénix, jak Zeus, utíkej pryč tvůj život pr
o mě nemá cenu yeah)

(Všem se směju.
Ze všech těch fake vyjebanejch lidí bleju!
Proto jsem jak Hydra jak Fénix jak Zeus!
Utíkej pryč tvůj život pro mě nemá cenu....)

Usekni mi hlavu, narostou mi další dvě!
Spal mě na popel a za sekundu budu zpět!
Přestaň ve mě věřit, a hned zasáhne tě blesk.
Někam se schovej zmrde, tohle je můj svět! 

Usekni mi hlavu, narostou mi další dvě!
Spal mě na popel a za sekundu budu zpět!
Přestaň ve mě věřit, a hned zasáhne tě blesk.
Někam se schovej zmrde, tohle je můj svět!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

